2

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» августа  2020 года

 № 942
г. Тверь
О внесении изменения в Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития города Твери на среднесрочный период, утвержденный постановлением Администрации города Твери
 от 25.10.2018 № 1333
В соответствии с Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития города Твери на среднесрочный период, утвержденный постановлением Администрации города Твери  от 25.10.2018 № 1333 (далее – Порядок), изменение, изложив приложение 1 к Порядку в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно–телекоммуникационной сети Интернет.
Глава города Твери

                                                    А.В. Огоньков